CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWWwWw.camarademariana.mg.gov.br
En-ulMíMmmg)u. r.vm.«"E

INDICAÇÃONº — /2022 | " |
Câmara Municipal de Mariana
Protocolosobnº 426

Excelentíssimo Senhor; &. QM ES Íl OÉ')YZZ/ IS* 2A

Vereador Ronaldo Alves Bento =

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. á&u_-m b JLO;QC S

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste, . ;

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO'OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA DOIS DE OUTUBRO, BAIRRO VILA

MAQUINÉ, PRÓXIMO AO RECRIAVIDA (Nº 210).

Justificativa: Por se tratar de uma via de grande fluxo de carros, se faz necessário

o reparo, para evitar maiores transtorno e até mesmo acidentes.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 11 de Março, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIBAL UÊ MARIANA Ô |
APROVADO POR UNANIM! E
EM L / 01 fados

- Semíetário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW. camarademanana mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL uêE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE
14 Zo /C%L.

1" fi /.VJA—

"x.“ /'JÍ J_l] 'Úª'#/ — =

A Diesidente — Se7retá-no
/ª' À

Ê t